
501 Neustadt - Edenkoben - Roschbach - Landau

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

S 1/2 Kaiserslautern, Hbf ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Pfalzgrafenstraße
- Kiesstraße
- Stadtgrenze
Hambach, Oberhambach
- Horstweg
- Mittelhambach
Diedesfeld, Am Dorfplatz
- Süd
Maikammer, Weinstraße Nord
- Kirche
- Schwimmbad
- Einkaufsmarkt
St. Martin, Ort
Maikammer, Realschule Plus
Edenkoben, Schulzentrum
- Schulzentrum
- St. Martiner Straße
- Goldenes Eck
- Katholische Kirche
- Realschule
- Bahnhof an
G 5 Edenkoben ab
G 5 Landau, Hbf an
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Edenkoben an
- Bahnhof ab
Edesheim, Sparkasse
- Schule
- Ruprechtstraße
- Siedlung
Hainfeld, Dorfbrunnen
- Abzweig
Flemlingen, Ortsmitte
- Am Dreschplatz
Böchingen, Gartenstraße
Roschbach, Schule
Flemlingen, Ortsmitte
- Am Dreschplatz
Burrweiler, Ritterhof
- Mitte
Gleisweiler, Mitte
- Abzweigung
Roschbach, Ost
Walsheim, Buswendeplatz
Landau, Hainbachstraße
- Dammühlstraße
- Hbf/ZOB (Stg. 4)
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Karlsruhe, Hauptbahnhof an

101

5.45
5.46
5.49
6.02
6.14
5.29
5.38
5.52
5.55
5.56
5.57
5.58

5.59
6.01
6.02
6.03
6.06

6.07
6.10
6.15
6.17
6.19
6.34
7.25

103

4.57
5.24
5.26
5.31
6.02
S
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.29
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.42

6.45
6.46
6.47
6.48
6.51
7.05
7.12
6.36
6.46
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00

7.01
7.03
7.04
7.05
7.08

7.09
7.12
7.17
7.19
7.21
7.40
8.27

103

4.57
5.24
5.26
5.31
6.02
F
6.18
6.20
6.21
6.22
6.24
6.25
6.26
6.29
6.30
6.32
6.34
6.36
6.37
6.42

6.45
6.46
6.47
6.48
6.51
7.05
7.12
6.36
6.46
6.54
6.57
6.58
6.59
7.00

7.01
7.03
7.04
7.05
7.08

7.09
7.12
7.17
7.19
7.21
7.40
8.27

305

6.34
7.04
6.12
6.17
6.45
F
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.30

7.33
7.34
7.35
7.36
7.39
7.46
7.57
7.18
7.28
7.49
7.52
7.53
7.54
7.55

7.56
7.58
7.59
8.00
8.03

8.04
8.07
8.12
8.14
8.16
8.22
8.54

205

6.34
7.04
6.12
6.17
6.45
S
7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.32
7.37

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.48
8.26
8.37
7.18
7.28
7.49
7.52
7.53
7.54
7.55

7.56
7.58
7.59
8.00
8.03

8.04
8.07
8.12
8.14
8.16
8.22
8.54

207

6.34
7.04
6.41
6.49
7.13
S
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.29
7.30
7.32
7.34
7.36
7.37
7.42

7.47

7.49
7.50
7.51

209

6.34
7.04
6.41
6.49
7.13
S
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.36
7.37
7.38

7.42

211

6.34
7.04
6.41
6.49
7.13
S
7.28
7.30
7.31
7.32
7.34
7.35
7.36
7.39
7.40
7.41

7.45

213

S

7.45

7.50

7.53

7.55

217

S

7.54
7.55
7.56

7.59

8.04

215

7.02
7.30
6.56
7.02
7.30
S
7.38
7.40
7.41
7.42
7.44
7.45
7.46
7.49
7.50
7.52

8.00

8.03

8.05

119

7.32
8.00
7.20
7.26
7.53

8.08
8.10
8.11
8.12
8.14
8.15
8.16
8.19
8.20
8.22
8.24
8.26
8.27
8.30

8.33
8.34
8.35
8.36
8.39
8.46
8.57
8.16
8.26
8.49
8.52
8.53
8.54
8.55

8.56
8.58
8.59
9.00
9.03

9.04
9.07
9.12
9.14
9.16
9.22
9.54

121

8.26
8.54
8.26
8.32
8.57

9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.30

9.33
9.34
9.35
9.36
9.39
9.46
9.57
9.16
9.26
9.49
9.52
9.53
9.54
9.55

9.56
9.58
9.59

10.00
10.03

10.04
10.07
10.12
10.14
10.16
10.22
10.54

123

9.32
10.00
9.26
9.31
9.57

10.08
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.30

10.33
10.34
10.35
10.36
10.39
10.46
10.57
10.16
10.26
10.49
10.52
10.53
10.54
10.55

10.56
10.58
10.59
11.00
11.03

11.04
11.07
11.12
11.14
11.16
11.22
11.54

125

10.26
10.54
10.26
10.31
10.57

11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30

11.33
11.34
11.35
11.36
11.39
11.46
11.57
11.16
11.26
11.49
11.52
11.53
11.54
11.55

11.56
11.58
11.59
12.00
12.03

12.04
12.07
12.12
12.14
12.16
12.22
12.54

227

S

12.03
12.04
12.05
12.08

229

S

12.04
12.08
12.09
12.11
12.12
12.14
12.15

231

h4

12.59
13.03
13.04
13.06
13.07
13.09
13.10

233

11.26
11.54
11.26
11.31
11.57

S
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.30

12.33
12.34
12.35
12.36
12.39
12.46
12.57
12.16
12.26
12.49
12.52
12.53
12.54
12.55

12.56
12.58
12.59
13.00
13.03

13.04
13.07
13.12
13.14
13.16
13.19
13.54

333

11.26
11.54
11.26
11.31
11.57

F
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.30

12.33
12.34
12.35
12.36
12.39
12.46
12.57
12.16
12.26
12.49
12.52
12.53
12.54
12.55

12.56
12.58
12.59
13.00
13.03

13.04
13.07
13.12
13.14
13.16
13.19
13.54

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Edesheim, Schule
- Ruprechtstraße
- Siedlung
Hainfeld, Dorfbrunnen

235

h4
13.03
13.04
13.05
13.08

ZEICHENERKLÄRUNG: h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe
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501 Neustadt - Edenkoben - Roschbach - Landau

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

S 1/2 Kaiserslautern, Hbf ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Hinweise

Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Pfalzgrafenstraße
- Kiesstraße
- Stadtgrenze
Hambach, Oberhambach
- Horstweg
- Mittelhambach
Diedesfeld, Am Dorfplatz
- Süd
Maikammer, Weinstraße Nord
- Kirche
- Schwimmbad
- Einkaufsmarkt
St. Martin, Ort
Edenkoben, Schulzentrum
- St. Martiner Straße
- Goldenes Eck
- Katholische Kirche
- Realschule
- Bahnhof an
G 5 Edenkoben ab
G 5 Landau, Hbf an
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Edenkoben an
- Bahnhof ab
Edesheim, Sparkasse
- Schule
- Ruprechtstraße
- Siedlung
Hainfeld, Dorfbrunnen
- Abzweig
Flemlingen, Ortsmitte
- Am Dreschplatz
Böchingen, Gartenstraße
Roschbach, Schule
- Ost
Walsheim, Buswendeplatz
Landau, Hainbachstraße
- Dammühlstraße
- Hbf/ZOB (Stg. 4)
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Karlsruhe, Hauptbahnhof an

237

12.26
12.54
12.25
12.30
12.57

S

13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.22
13.27
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.40
13.46
13.57
13.16
13.26
13.40
13.43
13.44
13.45
13.46

13.47
13.49
13.50
13.51
13.54
13.55
13.58
14.03
14.09
14.11
14.22
14.54

337

12.26
12.54
12.25
12.30
12.57

F

13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30

13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.46
13.57
13.16
13.26
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55

13.56
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.07
14.12
14.14
14.16
14.22
14.54

239

12.26
12.54
12.25
12.30
12.57

h4

13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.35
13.36
13.39
13.40
13.42
13.44
13.46
13.47
13.52

13.55
13.56

141

13.26
13.55
13.26
13.31
13.57

14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30

14.33
14.34
14.35
14.36
14.39
14.46
14.57
14.16
14.26
14.49
14.52
14.53
14.54
14.55

14.56
14.58
14.59
15.00
15.03
15.04
15.07
15.12
15.14
15.16
15.22
15.54

343

14.26
14.54
14.26
14.32
14.57

F

15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.30

15.33
15.34
15.35
15.36
15.39
15.46
15.57
15.16
15.26
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55

15.56
15.58
15.59
16.00
16.03
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16
16.22
16.54

243

14.26
14.54
14.26
14.32
14.57

S

15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.32

15.35
15.36
15.37
15.38
15.44
16.26
16.37

245

S

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.52
16.26
16.37
15.36
15.46
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57

15.58
16.00
16.01
16.02
16.04
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16
16.22
16.54

939

h4
D1

15.55
15.56
15.57
16.00

147

15.26
15.54
15.26
15.31
15.57

16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.19
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.30

16.33
16.34
16.35
16.36
16.39
16.46
16.57
16.16
16.26
16.49
16.52
16.53
16.54
16.55

16.56
16.58
16.59
17.00
17.03
17.04
17.07
17.12
17.14
17.16
17.22
17.54

349

16.26
16.54
16.24
16.29
16.57

F

17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.30

17.33
17.34
17.35
17.36
17.39
17.46
17.57
17.16
17.26
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.07
18.12
18.14
18.16
18.22
18.54

249

S

17.16
17.26
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55

17.56
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.07
18.12
18.14
18.16
18.22
18.54

251

16.26
16.54
16.24
16.29
16.57

S

17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.32

17.35
17.36
17.37
17.38
17.41
17.46
17.57

153

17.26
17.54
17.24
17.29
17.59

18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30

18.33
18.34
18.35
18.36
18.39
18.46
18.57
18.16
18.26
18.49
18.52
18.53
18.54
18.55

18.56
18.58
18.59
19.00
19.03
19.04
19.07
19.12
19.14
19.16
19.22
19.54

155

18.26
18.54
18.24
18.29
18.59

19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.30

19.33
19.34
19.35
19.36
19.39
19.46
19.57
19.16
19.26
19.49
19.52
19.53
19.54
19.55

19.56
19.58
19.59
20.00
20.03
20.04
20.07
20.12
20.14
20.16
20.22
20.54

157

19.26
19.54
19.26
19.31
19.57

20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.27
20.32

20.35
20.36
20.37
20.38
20.41
20.46
20.57

159

20.26
20.54
20.26
20.32
20.57

21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.27
21.32

21.35
21.36
21.37
21.38
21.41
21.46
21.57

Samstag
501

6.11
6.41
6.12
6.17
6.43

7.08
7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.16
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.30

7.33
7.34
7.35
7.36
7.39
7.46
7.57
7.18
7.28
7.49
7.52
7.53
7.54
7.55

7.56
7.58
7.59
8.00
8.03
8.04
8.07
8.12
8.14
8.16
8.22
8.54

503

8.26
8.54
8.26
8.32
8.57

9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.30

9.33
9.34
9.35
9.36
9.39
9.46
9.57
9.16
9.26
9.49
9.52
9.53
9.54
9.55

9.56
9.58
9.59

10.00
10.03
10.04
10.07
10.12
10.14
10.16
10.22
10.54

505

9.32
10.00
9.26
9.31
9.57

10.08
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.19
10.20
10.22
10.24
10.26
10.27
10.30

507

10.26
10.54
10.26
10.31
10.57

11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30

11.33
11.34
11.35
11.36
11.39
11.46
11.57
11.16
11.26
11.49
11.52
11.53
11.54
11.55

11.56
11.58
11.59
12.00
12.03
12.04
12.07
12.12
12.14
12.16
12.22
12.54

Samstag
Fahrtnummer

S 1/2 Kaiserslautern, Hbf ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an
Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Pfalzgrafenstraße
- Kiesstraße
- Stadtgrenze
Hambach, Oberhambach
- Horstweg
- Mittelhambach
Diedesfeld, Am Dorfplatz
- Süd
Maikammer, Weinstraße Nord
- Kirche
- Schwimmbad
- Einkaufsmarkt
St. Martin, Ort

509

11.26
11.54
11.26
11.31
11.57
12.08
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.19
12.20
12.22
12.24
12.26
12.27
12.30

ZEICHENERKLÄRUNG: h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor
den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

D1 = fährt weiter als Linie 500 nach Edenkoben Berufsschule
= Niederflurfahrzeug mit Rampe
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501 Neustadt - Edenkoben - Roschbach - Landau

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Samstag
Fahrtnummer

S 1/2 Kaiserslautern, Hbf ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof an

Beschränkungen
Neustadt, Hauptbahnhof ab
- Pfalzgrafenstraße
- Kiesstraße
- Stadtgrenze
Hambach, Oberhambach
- Horstweg
- Mittelhambach
Diedesfeld, Am Dorfplatz
- Süd
Maikammer, Weinstraße Nord
- Kirche
- Schwimmbad
- Einkaufsmarkt
St. Martin, Ort
Edenkoben, St. Martiner Straße
- Goldenes Eck
- Katholische Kirche
- Realschule
- Bahnhof an

Beschränkungen
G 5 Edenkoben ab
G 5 Landau, Hbf an
G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Edenkoben an
- Bahnhof ab
Edesheim, Sparkasse
- Schule
- Ruprechtstraße
- Siedlung
Hainfeld, Abzweig
Flemlingen, Ortsmitte
- Am Dreschplatz
Böchingen, Gartenstraße
Roschbach, Schule
- Ost
Walsheim, Buswendeplatz
Landau, Hainbachstraße
- Dammühlstraße
- Hbf/ZOB (Stg. 4)
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Karlsruhe, Hauptbahnhof an

511

12.26
12.54
12.25
12.30
12.57

13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39

13.46
13.57
13.16
13.26
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.07
14.12
14.14
14.16
14.22
14.54

513

13.26
13.55
13.26
13.31
13.57

14.08
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.30

515

14.26
14.54
14.26
14.32
14.57

15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39

15.46
15.57
15.16
15.26
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.03
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16
16.22
16.54

517

15.26
15.54
15.26
15.31
15.57

16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.19
16.20
16.22
16.24
16.26
16.27
16.30

519

16.26
16.54
16.24
16.29
16.57

01
17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.30
17.33
17.34
17.35
17.36
17.39

17.46
17.57
17.16
17.26
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.07
18.12
18.14
18.16
18.22
18.54

521

17.26
17.54
17.24
17.29
17.59

01
18.08
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.19
18.20
18.22
18.24
18.26
18.27
18.30

523

18.26
18.54
18.24
18.29
18.59

01
19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.30
19.33
19.34
19.35
19.36
19.39

19.46
19.57
19.16
19.26
19.49
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.03
20.04
20.07
20.12
20.14
20.16
20.22
20.54

525

19.26
19.54
19.26
19.31
19.57

01
20.08
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.19
20.20
20.22
20.24
20.26
20.27
20.30
20.33
20.34
20.35
20.36
20.39

20.46
20.57
20.16
20.26
20.49
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.00
21.03
21.04
21.07
21.12
21.14
21.16
21.22
21.54

527

20.26
20.54
20.26
20.32
20.57

01
21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.27
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.41

21.46
21.57

Sonn- und Feiertag
701

8.26
8.54
8.26
8.32
8.57
02
9.08
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.19
9.20
9.22
9.24
9.26
9.27
9.30
9.33
9.34
9.35
9.36
9.39

9.46
9.57
9.16
9.26
9.49
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56
9.58
9.59

10.00
10.03
10.04
10.07
10.12
10.14
10.16
10.22
10.54

703

10.26
10.54
10.26
10.31
10.57

11.08
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.19
11.20
11.22
11.24
11.26
11.27
11.30
11.33
11.34
11.35
11.36
11.39

kx1
12.26 11.46
12.37 11.57
11.16
11.26
11.49
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.58
11.59
12.00
12.03
12.04
12.07
12.12
12.14
12.16
12.22
12.54

705

12.26
12.54
12.25
12.30
12.57

13.08
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.19
13.20
13.22
13.24
13.26
13.27
13.30
13.33
13.34
13.35
13.36
13.39

13.46
13.57
13.16
13.26
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.58
13.59
14.00
14.03
14.04
14.07
14.12
14.14
14.16
14.22
14.54

707

14.26
14.54
14.26
14.32
14.57

15.08
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.20
15.22
15.24
15.26
15.27
15.30
15.33
15.34
15.35
15.36
15.39

d7
16.26 15.46
16.37 15.57
15.16
15.26
15.49
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.03
16.04
16.07
16.12
16.14
16.16
16.22
16.54

709

16.26
16.54
16.24
16.29
16.57

17.08
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.20
17.22
17.24
17.26
17.27
17.30
17.33
17.34
17.35
17.36
17.39

17.46
17.57
17.16
17.26
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.58
17.59
18.00
18.03
18.04
18.07
18.12
18.14
18.16
18.22
18.54

711

18.26
18.54
18.24
18.29
18.59

19.08
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.20
19.22
19.24
19.26
19.27
19.30
19.33
19.34
19.35
19.36
19.39

19.46
19.57
19.16
19.26
19.49
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.58
19.59
20.00
20.03
20.04
20.07
20.12
20.14
20.16
20.22
20.54

713

20.26
20.54
20.26
20.32
20.57

21.08
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.27
21.32
21.35
21.36
21.37
21.38
21.41

21.46
21.57

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12.
02 = nicht 25.12. und 01.01.

d7 = nur sonntags, nicht 5.11.23, auch 25.12.22, 1.1.23, 9.4., 28.5.
kx1 = nur 11.12.2022-26.03.2023 und 05.11.-03.12.2023

= Niederflurfahrzeug mit Rampe

501 Landau - Roschbach - Edenkoben - Neustadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Edenkoben, Goldenes Eck
- St. Martiner Straße
St. Martin, Ort
Maikammer, Alsterw. BG - RCI
- Einkaufsmarkt
- Schwimmbad
- Frantzplatz
- Weinstraße Nord
Diedesfeld, Süd
- Am Dorfplatz
Hambach, Mittelhambach
- Horstweg
- Oberhambach
Neustadt, Stadtgrenze
- Kiesstraße
- Pfalzgrafenstraße
- Hauptbahnhof
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Kaiserslautern, Hbf an
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof an

102

5.05
5.06
5.09
5.12
5.13
5.14
5.16
5.17
5.19
5.21
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.37
6.03
6.32
5.54
6.20
6.26

104

6.05
6.06
6.09
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.19
6.21
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.30
6.36
7.01
7.30
6.50
7.18
7.25

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurfahrzeug mit Rampe

32-501-1j23   30.11.2022 23:29:59



501 Landau - Roschbach - Edenkoben - Neustadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an
G 5 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an

Beschränkungen
Landau, Hbf/ZOB (Stg. 4) ab
- Synagogenmahnmal
- Obertorplatz
- Parkhaus Zentrum
- Zoo (Abzw. Uni)
- Dammühlstraße
- Hainbachstraße
Walsheim, Buswendeplatz
Roschbach, Ost
- Schule
Böchingen, Gartenstraße
Burrweiler, Mitte
Gleisweiler, Mitte
- Abzweigung
Flemlingen, Am Dreschplatz
- Ortsmitte
Hainfeld, Abzweig
Edesheim, Siedlung
- Ruprechtstraße
- Schule
Roschbach, Schule
- Ost
Edesheim, Extra-Markt
Edenkoben, Bahnhof an
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Edenkoben an
- Bahnhof ab
- Realschule
- Katholische Kirche
- Goldenes Eck
- St. Martiner Straße
- Schulzentrum
- Berufsschule
St. Martin, Ort
Maikammer, Alsterw. BG - RCI
- Realschule Plus
- Einkaufsmarkt
- Schwimmbad
- Frantzplatz
- Weinstraße Nord
Diedesfeld, Süd
- Am Dorfplatz
Hambach, Mittelhambach
- Horstweg
- Oberhambach
Neustadt, Stadtgrenze
- Kiesstraße
- Pfalzgrafenstraße
- Hauptbahnhof
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Kaiserslautern, Hbf an
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof an
- Leibniz-Gymnasium
- Hauptbahnhof

206

S

6.29
6.30
6.32

6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39

6.41
6.45
6.01
6.12
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56

6.59
7.02

7.03
7.04
7.06
7.07
7.10
7.12
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.26
7.31
7.59
7.32
7.59
8.05

208

5.54
6.14

S
6.30

6.32
6.34
6.39
6.43
6.44
6.46

6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53

6.55
6.59
6.45
6.56
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.14
7.17

7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.38
8.03
8.33
8.04
8.27
8.34
7.43
7.48

310

5.54
6.14

F
6.30

6.32
6.34
6.39
6.43
6.44
6.46

6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53

6.55
6.59
6.45
6.56
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.14
7.17

7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.38
8.03
8.33
8.04
8.27
8.34

210

S

7.30

7.32
7.36
7.21
7.33
7.39
7.40
7.41
7.42

7.45
7.50

212

S

7.20
7.22
7.23
7.28
7.29

7.36
7.37
7.41
7.45
7.21
7.33
7.45
7.46
7.47
7.48

7.51

314

7.18
7.39
6.42
7.20
F
7.43

7.45
7.47
7.52
7.56
7.57
7.59

8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06

8.08
8.12
7.38
7.46
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

8.26
8.29

8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.54
9.03
9.33
9.04
9.27
9.35

214

7.18
7.39
6.42
7.20
S
7.43

7.45
7.47
7.52
7.56
7.57
7.59

8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06

8.08
8.12
7.38
7.46
8.19
8.20
8.21
8.22
8.23

8.26
8.29

8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.54
9.03
9.33
9.04
9.27
9.35

116

8.16
8.37
8.05
8.36

8.43

8.45
8.47
8.52
8.56
8.57
8.59

9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06

9.08
9.12
9.03
9.14
9.19
9.20
9.21
9.22
9.23

9.26
9.29

9.30
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.54

10.03
10.33
10.05
10.28
10.35

118

9.16
9.37
9.05
9.37

9.43

9.45
9.47
9.52
9.56
9.57
9.59

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.06

10.08
10.12
10.03
10.14
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23

10.26
10.29

10.30
10.31
10.33
10.34
10.36
10.38
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.54
11.03
11.33
11.04
11.28
11.35

120

10.16
10.37
10.05
10.37

10.43

10.45
10.47
10.52
10.56
10.57
10.59

11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06

11.08
11.12
11.03
11.14
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23

11.26
11.29

11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.54
12.03
12.33
12.04
12.28
12.35

222

11.16
11.37
11.05
11.37

S
11.43

11.45
11.47
11.52
11.56
11.57
11.59

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06

12.08
12.12
12.03
12.14
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.26
12.29

12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.54
13.03
13.33
13.04
13.28
13.35

322

11.16
11.37
11.05
11.37

F
11.43

11.45
11.47
11.52
11.56
11.57
11.59

12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06

12.08
12.12
12.03
12.14
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23

12.26
12.29

12.30
12.31
12.33
12.34
12.36
12.38
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.54
13.03
13.33
13.04
13.28
13.35

226

12.09
12.21
11.33
12.22

S
12.30
12.33
12.34
12.35
12.38

12.42
12.47
12.51
12.52
12.54

12.55
12.56
12.58
12.59
13.00
13.01

13.03
13.07
12.23
12.34
13.17
13.18
13.19
13.20

13.23

13.29
13.32

13.33
13.34
13.35
13.36
13.39
13.41
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
14.03
14.33
14.03
14.26
14.35

224

h4

13.05
13.06
13.07
13.08
13.09
13.10
13.12
13.15
13.16
13.17
13.19
13.20
13.21
13.26
13.32
13.59
13.30
13.56
14.03

228

h4

13.20

13.23

13.28
13.29
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.41
14.03
14.33
14.03
14.26
14.35

326

12.16
12.37
12.05
12.37

F
12.43

12.45
12.47
12.52
12.56
12.57
12.59

13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06

13.08
13.12
13.03
13.14
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23

13.26
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.54
14.03
14.33
14.03
14.26
14.35

230

13.05
13.16
12.05
12.37

S
13.20
13.23
13.24
13.25
13.28

13.32
13.37
13.41
13.42
13.44

13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.51

13.53
13.57
13.23
13.34
13.57
13.58
13.59

332

13.16
13.37
13.05
13.38

F
13.43

13.45
13.47
13.52
13.56
13.57
13.59

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06

14.08
14.12
14.03
14.14
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

14.26
14.29

14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.54
15.03
15.33
15.04
15.28
15.35

232

S

14.03
14.14
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23

14.26
14.29

14.30
14.31
14.33
14.34
14.36
14.38
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.54
15.03
15.33
15.04
15.28
15.35

134

14.16
14.37
14.05
14.37

14.43

14.45
14.47
14.52
14.56
14.57
14.59

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06

15.08
15.12
15.03
15.14
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23

15.26
15.29

15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.54
16.03
16.33
16.01
16.28
16.35

ZEICHENERKLÄRUNG: h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

32-501-1j23   30.11.2022 23:29:59



501 Landau - Roschbach - Edenkoben - Neustadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Montag - Freitag
Fahrtnummer

G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an
G 5 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an

Beschränkungen
Landau, Hbf/ZOB (Stg. 4) ab
- Dammühlstraße
- Hainbachstraße
Walsheim, Buswendeplatz
Roschbach, Ost
- Schule
Böchingen, Gartenstraße
Flemlingen, Am Dreschplatz
- Ortsmitte
Hainfeld, Abzweig
Edesheim, Siedlung
- Ruprechtstraße
- Schule
- Extra-Markt
Edenkoben, Bahnhof an
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Edenkoben an
- Bahnhof ab
- Berufsschule
- Realschule
- Katholische Kirche
- Goldenes Eck
- St. Martiner Straße
- Schulzentrum
St. Martin, Ort
Maikammer, Alsterw. BG - RCI
- Realschule Plus
- Einkaufsmarkt
- Schwimmbad
- Frantzplatz
- Weinstraße Nord
Diedesfeld, Süd
- Am Dorfplatz
Hambach, Mittelhambach
- Horstweg
- Oberhambach
Neustadt, Stadtgrenze
- Kiesstraße
- Pfalzgrafenstraße
- Hauptbahnhof
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Kaiserslautern, Hbf an
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof an

238

h4

15.52
15.57
15.58
15.59

16.00

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.12
16.15
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.26
16.32
16.59
16.30
16.57
17.03

136

15.16
15.37
15.05
15.37

15.43
15.45
15.47
15.52
15.56
15.57
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.12
16.03
16.14
16.19

16.20
16.21
16.22
16.23

16.26
16.29

16.30
16.31
16.33
16.34
16.36
16.38
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.54
17.03
17.31
17.03
17.28
17.35

140

16.16
16.37
16.01
16.37

16.43
16.45
16.47
16.52
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.12
17.03
17.14
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.54
18.03
18.30
18.01
18.27
18.33

142

17.16
17.37
17.05
17.37

17.43
17.45
17.47
17.52
17.56
17.57
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.12
18.03
18.14
18.19

18.20
18.21
18.22
18.23

18.26
18.29

18.30
18.31
18.33
18.34
18.36
18.38
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.54
19.03
19.33
19.04
19.28
19.35

144

18.16
18.37
18.05
18.37

18.43
18.45
18.47
18.52
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.12
19.03
19.14
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.30
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.54
20.03
20.29
20.05
20.28
20.35

146

19.16
19.37
19.05
19.37

19.43
19.45
19.47
19.52
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.12
20.03
20.14
20.19

20.20
20.21

148

20.16
20.37
20.05
20.37

20.43
20.45
20.47
20.52
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.12
21.03
21.14
21.19

21.20
21.21

150

21.39
21.40

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.52
21.53
21.54
21.56
21.57
21.58
22.01
22.24
22.52
22.14
22.48
22.58

Samstag
502

8.16
8.37
8.05
8.37

8.43
8.45
8.47
8.52
8.56
8.57
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.12
9.03
9.14
9.19

9.20
9.21
9.22
9.23

9.26
9.29

9.30
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.54

10.03
10.33
10.05
10.28
10.35

504

10.30
10.33

10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.54
11.03
11.33
11.04
11.28
11.35

506

10.16
10.37
10.05
10.37

10.43
10.45
10.47
10.52
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.12
11.03
11.14
11.19

11.20
11.21
11.22
11.23

11.26
11.29

11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.54
12.03
12.33
12.04
12.28
12.35

508

12.30
12.33

12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.42
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.54
13.03
13.33
13.04
13.28
13.35

510

12.16
12.37
12.05
12.37

12.43
12.45
12.47
12.52
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.12
13.03
13.14
13.19

13.20
13.21
13.22
13.23

13.26
13.29

13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.54
14.03
14.33
14.03
14.26
14.35

512

14.30
14.33

14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.42
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.54
15.03
15.33
15.04
15.28
15.35

514

14.16
14.37
14.05
14.37

14.43
14.45
14.47
14.52
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.12
15.03
15.14
15.19

15.20
15.21
15.22
15.23

15.26
15.29

15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.54
16.03
16.33
16.01
16.28
16.35

516

16.30
16.33

16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.42
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.54
17.03
17.31
17.03
17.28
17.35

518

16.16
16.37
16.05
16.37

16.43
16.45
16.47
16.52
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.12
17.03
17.14
17.19

17.20
17.21
17.22
17.23

17.26
17.29

17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.54
18.03
18.30
18.01
18.27
18.33

520

01

18.30
18.33

18.34
18.35
18.37
18.38
18.40
18.42
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.54
19.03
19.33
19.04
19.28
19.35

522

18.16
18.37
18.05
18.37

01
18.43
18.45
18.47
18.52
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.12
19.03
19.14
19.19

19.20
19.21
19.22
19.23

19.26
19.29

19.30
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.54
20.03
20.29
20.05
20.28
20.35

524

20.16
20.37
20.05
20.37

01
20.43
20.45
20.47
20.52
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.12
21.03
21.14
21.19

21.20
21.21
21.22
21.23

21.26
21.29

21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.38
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.54
22.24
22.52
22.14
22.48
22.58

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Edenkoben, Goldenes Eck
- St. Martiner Straße
St. Martin, Ort
Maikammer, Alsterw. BG - RCI
- Einkaufsmarkt
- Schwimmbad
- Frantzplatz
- Weinstraße Nord
Diedesfeld, Süd
- Am Dorfplatz
Hambach, Mittelhambach
- Horstweg
- Oberhambach
Neustadt, Stadtgrenze
- Kiesstraße
- Pfalzgrafenstraße
- Hauptbahnhof
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Kaiserslautern, Hbf an
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof an

702

02
9.22
9.23
9.26
9.29
9.30
9.31
9.33
9.34
9.36
9.38
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.54

10.03
10.33
10.05
10.28
10.35

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12.
02 = nicht 25.12. und 01.01.

h4 = an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

32-501-1j23   30.11.2022 23:29:59



501 Landau - Roschbach - Edenkoben - Neustadt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtdienstag sowie an den Freitagen nach Christi Himmelfahrt und Fronleichnam Verkehr wie in den Ferien.
Auf dieser Strecke ist wegen Bauarbeiten mit Fahrplanänderungen zu rechnen. Bitte beachten Sie die örtlichen Aushänge. Infos auch unter www.vrn.de.

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

G 5 Neustadt, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an
G 5 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 5 Landau, Hbf an

Beschränkungen
Landau, Hbf/ZOB (Stg. 4) ab
- Dammühlstraße
- Hainbachstraße
Walsheim, Buswendeplatz
Roschbach, Ost
- Schule
Böchingen, Gartenstraße
Flemlingen, Am Dreschplatz
- Ortsmitte
Hainfeld, Abzweig
Edesheim, Siedlung
- Ruprechtstraße
- Schule
- Extra-Markt
Edenkoben, Bahnhof an

Beschränkungen
G 5 Landau, Hbf ab
G 5 Edenkoben an
- Bahnhof ab
- Realschule
- Katholische Kirche
- Goldenes Eck
- St. Martiner Straße
St. Martin, Ort
Maikammer, Alsterw. BG - RCI
- Einkaufsmarkt
- Schwimmbad
- Frantzplatz
- Weinstraße Nord
Diedesfeld, Süd
- Am Dorfplatz
Hambach, Mittelhambach
- Horstweg
- Oberhambach
Neustadt, Stadtgrenze
- Kiesstraße
- Pfalzgrafenstraße
- Hauptbahnhof
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Kaiserslautern, Hbf an
S 1/2 Neustadt, Hauptbahnhof ab
S 1/2 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an
S 1/2 Mannheim, Hauptbahnhof an

704

10.16
10.37
10.05
10.37

02
10.43
10.45
10.47
10.52
10.56
10.57
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.12

11.03
11.14
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.26
11.29
11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.38
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.54
12.03
12.33
12.04
12.28
12.35

706

12.16
12.37
12.05
12.37

12.43
12.45
12.47
12.52
12.56
12.57
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.12

d7
12.23 13.03
12.34 13.14
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26
13.29
13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.38
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.54
14.03
14.33
14.03
14.26
14.35

708

14.16
14.37
14.05
14.37

14.43
14.45
14.47
14.52
14.56
14.57
14.59
15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.12

15.03
15.14
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.26
15.29
15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.38
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.54
16.03
16.33
16.01
16.28
16.35

710

16.16
16.37
16.05
16.37

16.43
16.45
16.47
16.52
16.56
16.57
16.59
17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.12

kx1
16.25 17.03
16.35 17.14
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.26
17.29
17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.38
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.54
18.03
18.30
18.01
18.27
18.33

712

18.16
18.37
18.05
18.37

18.43
18.45
18.47
18.52
18.56
18.57
18.59
19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.12

19.03
19.14
19.19
19.20
19.21
19.22
19.23
19.26
19.29
19.30
19.31
19.33
19.34
19.36
19.38
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.54
20.03
20.29
20.05
20.28
20.35

714

20.16
20.37
20.05
20.37

20.43
20.45
20.47
20.52
20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.12

21.03
21.14
21.19
21.20
21.21
21.22
21.23
21.26
21.29
21.30
21.31
21.33
21.34
21.36
21.38
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.54
22.24
22.52
22.14
22.48
22.58

ZEICHENERKLÄRUNG: 02 = nicht 25.12. und 01.01.
d7 = nur sonntags, nicht 5.11.23, auch 25.12.22, 1.1.23, 9.4., 28.5.

kx1 = nur 11.12.2022-26.03.2023 und 05.11.-03.12.2023
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

32-501-1j23   30.11.2022 23:30:00
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